ДУМА
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2024 года                                                                                      № 104

с. Вагай

Об установлении размера балансовой стоимости, находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставный (складочный) капитал хозяйственного общества или товарищества, либо иное не относящегося к недвижимости имущества, при превышении которого оно подлежит учету в реестре муниципального имущества Вагайского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения о ведении реестра муниципального имущества Вагайского муниципального района, утвержденного решением Думы Вагайского муниципального района от 08.02.2006 № 152, Дума Вагайского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, либо иное не относящееся к недвижимости имущество, находящееся в муниципальной собственности, балансовая стоимость которого превышает 20 000 рублей, подлежит включению в Реестр муниципального имущества Вагайского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы                                                                        В.Л. Шиловских

Глава района                                                                                   С.М. Сидоренко